
1 

Порядок - 04 

Муниципальное образование город Армавир 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  гимназия № 1 

352900,  г.Армавир,  ул. Комсомольская,  д. 136,  тел.  (86137) 3-35-79,  

e-mail:gimnaz1@armavir.kubannet.ru 

ОГРН 1022300631198, ИНН 2302002689, КПП 230201001 

  

П Р И К А З 

 

 

От 28.12.2020 г.                                                        №01-03/326 

 

Об утверждении локальных актов. 

 

На основании решения педагогического совета МБОУ гимназии №1 от 

28.12.2020 г., протокол №4,  приказываю: 

1. Утвердить следующие локальные акты: 

Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ 

гимназии №1 (приложение №1); 

Положение о едином речевом режиме МБОУ гимназии №1  

(приложение №2); 

Положение об официальном сайте МБОУ гимназии №1 в 

информационно-телекоммуникационной  в сети «Интернет» 

(приложение №3). 

2.  Считать утратившими силу с 28.12.2020 г. следующие приказы МБОУ 

гимназии №1: 
от  30.08.2014г. №01-03/293   «Об утверждении локальных актов»; 
  от 31.08.2018г. №01-03/407  «Об утверждении  Положения о формах, 

периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и 

промежуточной аттестации обучающихся МБОУ гимназии №1». 

3. Контроль за исполнением локальных актов (Положение о формах, 

периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и 

промежуточной аттестации обучающихся МБОУ гимназии №1; 

Положение о едином речевом режиме МБОУ гимназии №1;  Положение 

об официальном сайте МБОУ гимназии №1 в информационно-

телекоммуникационной  в сети «Интернет»)  возложить на заместителей 

директора Алексееву О.Ю. Березикову О.В., Бирюкова С.В., Видилину 

Т.В. 

4. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

Директор МБОУ гимназии №1                                   В.В.Гуреева  


		2021-06-07T08:31:19+0300
	1
	Гуреева Вера Викторовна
	я подтверждаю этот документ




